PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.05.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	391-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014 – 2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 838-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 838, следующие изменения:
1.1. приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.2. приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.05.2019 № 391-па

	Приложение № 3
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском  муниципальном районе» на 2014 - 2021 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы за счет средств районного бюджета
	№

пп
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной  классификации
	Расходы (тыс. руб.) - годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе»
	ВСЕГО

Управление

 делами
	Х
	Х
	Х
	Х
	968,6
	311,83
	561,0
	184,0
	474,2
	1761,0
	561,0
	561,0

	2.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением района
	Управление

 делами
	952
	Х
	Х
	Х
	450,9

	230,03

	0,0

	0,0

	413,2

	500,0
	500,0
	500,0

	3.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий для лиц с ограниченными возможностями и инвалидами
	Управление

 делами
	952
	Х
	Х
	Х
	50,0

	0,0

	0,0

	0,0

	61,0

	61,0
	61,0
	61,0

	4.
	Управление муниципальной программой
	Управление делами
	952
	Х
	Х
	Х
	467,7
	81,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением района
	Управление делами
	952
	Х
	Х
	Х
	0,0

	0,0

	500,0

	150,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий для лиц с ограниченными возможностями и инвалидами
	Управление делами
	952
	Х
	Х
	Х
	0,0

	0,0

	61,0

	31,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Строительство плоскостных спортивных сооружений на территории Ханкайского муниципального района (хоккейная коробка)
	Управление делами
	952
	Х
	Х
	Х
	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0
	1000,0
	0,0
	0,0

	8.
	Реконструкция стадиона «Урожай» в с. Камень-Рыболов
	Управление делами
	952
	Х
	Х
	Х
	0,0

	0,0

	0,0

	0,0

	0,0
	200,0
	0,0
	0,0

	Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.05.2019 № 391-па

	Приложение № 4
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском  муниципальном районе» на 2014 - 2021 годы

ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы за счет средств местного бюджета  и прогнозная оценка привлекаемых на ее реализацию целей средств краевого бюджета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы
	всего
	986,000
	311,830
	561,000
	184,000
	474,200
	7186,500
	561,000
	561,000

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	5425,500
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	986,000
	311,830
	561,000
	184,000
	474,200
	1761,000
	561,000
	561,000

	2.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением района
	всего
	450,9
	230,03
	0,0
	0,0
	413,2
	500,0
	500,0
	500,0

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	450,9
	230,03
	0,0
	0,0
	413,2
	500,0
	500,0
	500,0

	3.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий для лиц с ограниченными возможностями и инвалидами
	всего
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	4.
	Управление муниципальной программой
	всего
	467,7
	81,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	467,7
	81,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением района
	всего
	0,0
	0,0
	500,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	500,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий для лиц с ограниченными возможностями и инвалидами
	всего
	0,0
	0,0
	61,0
	31,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	61,0
	31,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Строительство плоскостных сооружений на территории Ханкайского муниципального района
(хоккейная коробка)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3425,5
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2425,5
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	0,0

	8.
	Реконструкция стадиона «Урожай» в с. Камень-Рыболов
	всего
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3200,0
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3000,0
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	200,0
	0,000
	0,000

___________